СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания второго созыва

08  июля  2014 года                         № 131/2                                             д.Айдарово

                                                           О реализации решения Совета Айдаровского
                                                           сельского  поселения Тюлячинского муни-
                                                           -ципального района Республики Татарстан
                                                            От 29.06.2014 г. №131/1 «О результатах
                                                            Местного референдума на территории
                                                             Айдаровского сельского поселения
                                                             Тюлячинского муниципального  района
                                                             Республики  Татарстан 29 июня 2014 года»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1.Утвердить перечень работ, подлежащих выполнению за счет денежных средств самообложения граждан за 2014 год:
-содержание уличного освещения в населенных пунктах Айдарово, Субаш, Гороховое Поле;
-содержание дорог в д.Айдарово ул.Гагарина – 20 м., ул.Тукая – 20 м.
-содержание дорог в с.Субаш ул.М.Джалиля (от церкви до моста)-30м.
-ремонт трасс водоснабжения в д.Айдарово;
-ремонт родников в д.Айдарово;
-ремонт колодцев в с.Субаш;
-ремонт мостав в  с.Субаш;
-содержание кладбища в д.Айдарово.
2. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Айдаровского сельского
   поселения Тюлячинского
  муниципального района :                                                              Б.Х.Хасаншин